*

ESTADO DO MARA.NHÀO
CAMARA MUNICIPAL DE SÁO BER,\ARDO

CN PJ: 07-629. 520i0001-07
Rua Concgo Ncstor n'215-Centrc. ( EP: ó5.-\50-000.

Sào tlctrardo-\'ÍA

PORTARIA NE 05/2020
Em 20 de Íevereko de 2020

NOMEIA O PREGOEIRO PARÁ ATUAR

EM LTCTTAçÔES PÚBUCÁS NOÂM8iTO
DO PODER I-EGISLAÍIVO DA úMARA
MUNTCTPÂt DE SÂO BERNARDO (túA),
E DAS OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EERNARDoJOSÉ TRIBUZIDÊ CARVALHO, Presidente da cámarã Municipârde são Beíneído, no
uso de suas ataibuiçôes legâis, pelo presente,

Considêrândo a necessidade de viâbilizer os processos de liotação para àquisição de bens e
sêrviço5 comuns, no âÍnbito de Cámara À,4unicipalde São BernaÍdo, nos termos do êrtigo 3c, dã
Leine 10-520 de 17 dejulho dê 2002.

R E SO LVE:

Aft,le Designa. a servidora Renata lima Ferrelra, servidora comissionadê,
portâdora dã Cédula dê ldentidade RG na 040536782010{, e do CPF ns 059.209.013,22, pârâ

êxerceí â Íunçâo de Pregoeirâ Oficial no âmbito dà Adminastração CÂMÂRA MUNtOpAf Dt SÃO
EERNARDO, nos teímos ârtigo 3s, da Lei ne 10.520 de 17 de iulho dê 2002.

Art.29 Designàr os servadoÍes GerlaÍ Da Sllva l-lma, servidor comissionãdo,
ponâdor dá Cédulâ dê:dentidôdê RG ne 12984271999/0 sSP/MA, e do CpF ne 010.369.763-73;
e o 5r. frôncisco Célio gezeÍre, sêrvidor comissionâdo, portadora do CpF ne 383.247.503-63,
pare ambos comporêm a Equipê de Apoio à Pregoêiro durantê 5eu mandato, o assistindo no
desempenho de suas Íunções.

Art,3e A Pregoeirâ fica autorizada a convocêr, além dos membros da Equipe de
Apoio,adependêrdê€specificidadêtécnjcadoobjetooLrdadocumentaçãoâpresentada,outros
servidores da Câmãra, tecnicos da áreã, paÍã auxiliar na ãnális€ das propostâs e documentos.

Art.4e Ésta Portarià entra em vigora pâftirdo diã 20de fevereiro dê 2020 e têrá
validadê até 31dê dê2embro de 2020.

il

Art.5e Ficam revogâdas as demais disposições em contrário.

ü/
cút/J//q

@

ifl

ESTADO DO I\IARANHÃO
CÀ\'ARA ITI]NIC]IPAL DE SÃO BERNARDO

CNPJ: 0?'619. 5:0 0001 -07
Rua (:onego Neslor !r"215-Centro. CEPr 65.550-000.

Sào Bcmardo-MA
Oê se ciên.ia e publíque-se nâ imprensa oficiel - em conformidade com o

que !íevê â Leiorgânica de CÂMARA MUNtCIPAL DE SÃO BERNARDO (MA), pârê que surtâ seus

legais e efeitos iurídicos.

Em 20 de fevereiro de 2020.

REGISTRE.ST E PUBLIQUE-SE

tm 20 dê Íevereiro de 2020.

' ' k' dê dÚerb qüe a

A.,eslo oât c.5 ü9{l r' §-[4;
ósportkda.csro oâ,? os-ü9ll§-H; ;§eo|tkre

;brüFie r 1:- li

BEBdARDo JoSE TÍiIBUZI DE cARvALHo
píêsidente de Câmãra Municipalde São Bernaído- MA

mara Munlclpâl São Beínerdo, MA

t/,

/'/ ,r1z